The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Auaricia p  
cum uariis

Auaro tam deest quod habet, quam quod non habet. Credenti totus mundus diuiciarum est, infidelis autem obolo indiget.

Ieronymus ad Paulinum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

obolo] obulo B C